
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1689

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5524702 Братусь Ярина Ігорівна 51155015 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227334 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

181,152

6333410 Бурдан Сільвія Юріївна 51163737 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148640 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

147,288

5492803 Вихристюк Аліна Володимирівна 50841514 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198199 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,686

5789585 Душка Марта Богданівна 51194845 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015898 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,44

6167669 Курач Мар`яна Юріївна 51154786 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027484 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

152,211

6524801 Лесик Юлія Вікторівна 50718004 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244177 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

129,744

1



5654126 Митник Анастасія Іванівна 51154987 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227420 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

181,356

5512161 Попович Марта Андріївна 51357786 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240042 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

142,8

6024115 Приступа Наталія Сергіївна 51159062 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151920 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

149,089

5516362 Свірська Дарія Сергіївна 51025437 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032803 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

159,805

6119393 Свянтко Наталя Віталіївна 51184578 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192804 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

144,095

5960609 Ставська Вікторія Володимирівна 51208475 TE 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0336697 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

151,47

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5662584 Биковська Софія Назарівна 51178031 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006294 українська мова та 
література

157,386

6038269 Бойко Діана Олегівна 51184760 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018661 українська мова та 
література

157,308

6181119 Бойко Соломія Степанівна 51176913 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203377 українська мова та 
література

161,262

5417891 Вартовник Олена Андріївна 51174082 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099934 українська мова та 
література

175,236

5944028 Веничук Юлія Віталіївна 51168591 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060162 українська мова та 
література

177,072

6118356 Видріна Христина Олегівна 51151741 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281465 українська мова та 
література

168,912

3



5680620 Гавчак Софія Дмитрівна 51195192 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261638 українська мова та 
література

151,378

5721654 Гламазда Людмила Вікторівна 51037906 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219537 українська мова та 
література

159,834

5360110 Дзюб Роксолана Русланівна 51177002 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266190 українська мова та 
література

171,054

5887182 Іванюх Марта Ігорівна 51177111 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146487 українська мова та 
література

167,892

6129938 Іринчук Вероніка Юріївна 51162729 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004062 українська мова та 
література

153,612

6462038 Казакова Анастасія Юріївна 51181034 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139473 українська мова та 
література

168,81

5866153 Казановська Ольга Іванівна 51161157 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192067 українська мова та 
література

160,956

5545546 Кліменко Мілана Олегівна 50828807 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089363 українська мова та 
література

162,894

5821538 Когут Лілія Ярославівна 51185991 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165367 українська мова та 
література

179,677

6211933 Косюта Ірина Ігорівна 51336088 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281485 українська мова та 
література

175,44

5565560 Кравчишин Діана Петрівна 51336696 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062455 українська мова та 
література

166,974

6144484 Кушка Марта Юріївна 51166891 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237257 українська мова та 
література

177,18

6116024 Лавна Василина Ігорівна 51185876 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085552 українська мова та 
література

161,99

4



5548439 Лендєл Катарина Олександрівна 50937241 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141180 українська мова та 
література

179,265

5601986 Мазур Анна Сергіївна 50799735 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257111 українська мова та 
література

168,81

5464508 Мордованець Аліна Павлівна 51044999 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213749 українська мова та 
література

151,98

5613177 Мудрий Андрій Ярославович 51106528 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000191 українська мова та 
література

177,582

6182276 Романовська Ольга Олександрівна 51184644 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005415 українська мова та 
література

169,377

5729987 Стасик Лілія Василівна 51154762 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180912 українська мова та 
література

164,016

5868096 Тимець Марія Михайлівна 51184671 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149958 українська мова та 
література

151,674

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6093730 Ропніцька Уляна Петрівна 51157012 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237754 Літературна творчість 147,009

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.033 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

польська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6279233 Антощак Анна Назарівна 51173492 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245270 Польська мова та 
література

150,96

5938529 Войтишин Романія Миколаївна 51184780 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131809 Польська мова та 
література

171,156

6165335 Гадач Лілія Олегівна 51336439 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005915 Польська мова та 
література

184,314

6483251 Гірник Вікторія Олександрівна 51180424 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150275 Польська мова та 
література

151,878

5940588 Годісь Олена Ігорівна 51336125 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041258 Польська мова та 
література

170,34

7



5712499 Довгополюк Юлія Михайлівна 51188145 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198359 Польська мова та 
література

172,498

5977932 Думич Вікторія Степанівна 51184938 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261360 Польська мова та 
література

166,566

5977192 Євтушик Юлія Володимирівна 50714396 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139539 Польська мова та 
література

158,245

5558454 Кальмук Юстина-Соломія Орестівна 51177617 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078955 Польська мова та 
література

159,834

5723146 Колісніченко Олена Сергіївна 51180981 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005952 Польська мова та 
література

150,858

5474548 Кондратець Павло Ілліч 51171970 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101187 Польська мова та 
література

142,8

6689447 Кондратюк Тетяна Вікторівна 51188136 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198191 Польська мова та 
література

168,753

5862474 Курант Наталія Василівна 51181786 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273114 Польська мова та 
література

177,378

6406264 Кушнір Софія Тарасівна 51184742 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296933 Польська мова та 
література

182,172

6632900 Лата Ольга-Анастасія Ігорівна 50521755 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314717 Польська мова та 
література

164,118

6545504 Лев Соломія Степанівна 51154950 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181587 Польська мова та 
література

147,186

6364445 Маслій Марія Михайлівна 51184803 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132192 Польська мова та 
література

138,72

5382426 Михайлюк Іванна Миронівна 51157126 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275748 Польська мова та 
література

166,568

8



6181187 Попіль Михайліна Михайлівна 51154934 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181826 Польська мова та 
література

146,778

6137594 Сисоєва Ілона Денисівна 51173512 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059061 Польська мова та 
література

164,526

5616779 Солодченко Карина Русланівна 49780340 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158093; 0349264 Польська мова та 
література

149,124

5473183 Стецишин Анна-Божена Яківна 7706 26.04.2019 Атестат про 
повну загальну середню освіту

Польська мова та 
література

138,924

6653454 Сторчева Марія Сергіївна 51173967 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009780 Польська мова та 
література

149,532

6254929 Янківська Яна Володимирівна 51189869 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105896 Польська мова та 
література

160,752

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.035 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

сербська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6636494 Буга Софія Валентинівна 51149513 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075315 Сербська мова та 
література

172,737

6487640 Гексель Світлана Андріївна 51180420 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150246 Сербська мова та 
література

164,832

5429961 Ковальський Павло Володимирович 51176996 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266157 Сербська мова та 
література

172,788

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.036 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

словацька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5723200 Гавриляк Софія Михайлівна 50108105 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183705 Словацька мова та 
література

179,316

5390642 Кононова Діана Михайлівна 50488697 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042203 Словацька мова та 
література

167,994

5715587 Крук Катерина Мирославівна 51174296 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091313 Словацька мова та 
література

150,042

6125386 Недокус Софія Валеріївна 51180973 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006241 Словацька мова та 
література

171,666

5649825 Смольська Надія Романівна 51174131 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284695 Словацька мова та 
література

168,606

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.038 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

чеська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6444367 Бобівська Юлія Вікторівна 51177503 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120411 Чеська мова та 
література

167,688

5422576 Борис Максим Тарасович 50517482 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258530; 0338115 Чеська мова та 
література

135,354

5521786 Воропай Марія Богданівна 51177154 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066826 Чеська мова та 
література

171,87

6321673 Воськало Каріна Романівна 51168493 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310380 Чеська мова та 
література

162,078

5528630 Гавілей Галина Василівна 51188094 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139599 Чеська мова та 
література

174,267

12



5531096 Галущак Діана Сергіївна 51171800 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008856 Чеська мова та 
література

145,758

6573944 Кожушко Оксана Юріївна 51173309 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229146 Чеська мова та 
література

177,072

5915282 Кравчук Настасія Олексіївна 51336467 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076647 Чеська мова та 
література

170,544

5989281 Лавро Міліта Ярославівна 51180327 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176455 Чеська мова та 
література

161,058

5826351 Наремба Анастасія Ігорівна 51180567 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058982 Чеська мова та 
література

153,51

5627120 Петренко Богдан Олегович 50870698 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0012497 Чеська мова та 
література

143,718

6334904 Пісоцька Марія Ігорівна 51195863 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037934 Чеська мова та 
література

178,092

5359760 Полякова Марія Володимирівна 50739137 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078341 Чеська мова та 
література

176,664

6197617 Юрків Андрій Миколайович 51190768 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237898 Чеська мова та 
література

149,226

6497059 Якимів Назар Ярославович 51195740 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016774 Чеська мова та 
література

153,816

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.039 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

словенська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6425733 Андріюк Вікторія Віталіївна 51217537 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044654 Словенська мова та 
література

158,349

5817381 Буряковська Дарина Олександрівна 51161144 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191787 Словенська мова та 
література

160,65

5489866 Кончук Анастасія Борисівна 50468538 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258235 Словенська мова та 
література

159,732

6710146 Ранній Володимир Володимирович 49245064 KB 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081780; 0320309 Словенська мова та 
література

138,822

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.060 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - арабська

Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5549580 Веряскіна Софія Леонідівна 51263794 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263690 Арабська мова та 
література

152,627

6722954 Грищук Ольга Володимирівна 49998901 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313522 Арабська мова та 
література

164,526

6075754 Дещиця Анастасія Андріївна 51336822 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253331 Арабська мова та 
література

190,74

5625325 Джуровська Анастасія Степанівна 51216786 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215904 Арабська мова та 
література

151,98

6165746 Дуда Віталія Ігорівна 50913515 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297977 Арабська мова та 
література

180,948

15



5655773 Дудка Олександра Михайлівна 50728245 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058751 Арабська мова та 
література

178,5

6224398 Звізло Софія Юріївна 51188313 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008862 Арабська мова та 
література

156,672

6381803 Магльона Анастасія Костянтинівна 49773693 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292274; 0307159 Арабська мова та 
література

186,864

6026949 Наливайко Юлія Вікторівна 51195122 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209582 Арабська мова та 
література

137,7

6207947 Парієнко Тетяна Сергіївна 51090841 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233350 Арабська мова та 
література

160,956

5568524 Піліч Наталія Михайлівна 50439743 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343351 Арабська мова та 
література

153

5984333 Шенгофер Василь Володимирович 51195803 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102073 Арабська мова та 
література

154,326

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.067 східні 
мови та літератури (переклад 

включно), перша - перська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5529726 Легаєва Анастасія Андріївна 51189686 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008936 Перська мова та 
література

163,2

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.068 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - турецька

Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5536550 Гром`як Вікторія Романівна 51181245 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256051 Турецька мова та 
література

161,058

6377949 Жаран Вікторія Геннадіївна 51027858 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265436 Турецька мова та 
література

162,792

5755766 Косик Лілія Богданівна 49890245 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324351 Турецька мова та 
література

160,65

6234040 Маланюк Тетяна Віталіївна 51173422 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0202960 Турецька мова та 
література

158,406

5867519 Махінько Вероніка Миколаївна 51174304 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091410 Турецька мова та 
література

151,674

18



6644042 Муха Павло Петрович 51173663 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235541 Турецька мова та 
література

172,89

6527624 Палюх Вікторія Ярославівна 51195629 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296083 Турецька мова та 
література

171,564

5837769 Романовська Анна Ігорівна 51195096 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209683 Турецька мова та 
література

181,662

5474575 Соловій Тетяна Володимирівна 51152450 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237381 Турецька мова та 
література

164,383

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.069 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - японська

Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5421952 Альфавіцький Богдан Павлович 51171945 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101347 Японська мова та 
література

166,77

6548453 Багацька Карина Віталіївна 50864520 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016190 Японська мова та 
література

181,152

5387178 Баталова Аліна Володимирівна 50504274 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030507 Японська мова та 
література

166,464

5943350 Боднар Роксолана Миколаївна 50915788 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248800 Японська мова та 
література

156,57

5851392 Боєва Дана Андріївна 51092069 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345984 Японська мова та 
література

169,524

20



6099293 Бойко Нікіта Вячеславович 50972027 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254854 Японська мова та 
література

176,052

6499857 Вознюк Катерина-Ольга Олександрівна 51320655 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212438 Японська мова та 
література

183,804

6599074 Возняк Тетяна Русланівна 50712681 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264212 Японська мова та 
література

182,478

6222371 Волощук Вікторія Сергіївна 51339066 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072586 Японська мова та 
література

188,802

5706960 Дишкант Анна Марія Василівна 51217045 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072748 Японська мова та 
література

180,744

5562151 Єршова Анна Геннадіївна 50869437 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011803 Японська мова та 
література

190,128

6119383 Келимник Анастасія Павлівна 51209143 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161751 Японська мова та 
література

178,5

6120254 Колодяжна Марта Марківна 51189722 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000115 Японська мова та 
література

179,418

5533658 Красницька Аліна Борисівна 50628487 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018111; 0278597 Японська мова та 
література

191,25

5628771 Кузнєцова Ельвіра Сергіївна 51173919 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074522 Японська мова та 
література

138,108

5461127 Льода Анастасія Михайлівна 51173591 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228805 Японська мова та 
література

186,558

5535338 Малиновська Наталія-Віталія Юріївна 51173256 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231018 Японська мова та 
література

185,538

5854469 Онисько Софія-Тереза Олегівна 51176875 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077057 Японська мова та 
література

191,556

21



5359736 Орос Катерина Святославівна 51045183 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075425 Японська мова та 
література

185,64

5464846 Палига Руслан Михайлович 51195715 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078261 Японська мова та 
література

183,396

6001560 Порученко Марія-Софія Володимирівна 51362024 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193252 Японська мова та 
література

173,955

5714943 Пріндин Віктор Ігорович 51177262 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186320 Японська мова та 
література

184,11

5948778 Рашкевич Яна Олександрівна 51362083 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226257 Японська мова та 
література

190,791

6010302 Савчин Ольга Любомирівна 50924039 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072350 Японська мова та 
література

149,124

5962850 Смаль Наталія Сергіївна 51177318 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236254 Японська мова та 
література

151,164

5473297 Соболь Наталія Олегівна 51150909 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324230 Японська мова та 
література

158,406

6236835 Солтис Діана Ігорівна 51153219 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144490 Японська мова та 
література

179,928

5373999 Солтис Марія Богданівна 51026608 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072727 Японська мова та 
література

166,464

6218225 Стасів Юлія Іванівна 51190799 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238363 Японська мова та 
література

190,809

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.09 
фольклористика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5940491 Жгута Мар`яна Олександрівна 51156831 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164852 Фольклористика 156,57

5661688 Маліновська Ольга Володимирівна 51341339 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339557 Фольклористика 166,566

5489109 Оліярник Яровиця Миколаївна 51177242 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156575 Фольклористика 165,138

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1689

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6491314 Баранюк Анастасія Русланівна 50728164 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059345 Прикладна лінгвістика 169,728

5933359 Бартків Богдан Романович 51176926 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166628 Прикладна лінгвістика 165,036

5394245 Бережнюк Юлія Олександрівна 51326930 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181717 Прикладна лінгвістика 173,094

5991206 Калінчук Роксоляна Юріївна 51177205 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157694 Прикладна лінгвістика 172,278

5657865 Лука Мар`яна Євгенівна 51180651 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138985 Прикладна лінгвістика 159,528

5963567 Луцишин Юлія-Лада Андріївна 51177471 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121736 Прикладна лінгвістика 187,578

24



5901145 Малащук Тетяна Володимирівна 50741342 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315006 Прикладна лінгвістика 165,954

5394950 Маркевич Марта Андріївна 51153333 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181207 Прикладна лінгвістика 161,67

5915670 Маркевич Надія Дмитрівна 51168859 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289175 Прикладна лінгвістика 139,026

6251186 Олешко Богдан Романович 51181277 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256586 Прикладна лінгвістика 180,132

5831757 Романчук Соломія Святославівна 51180790 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293086 Прикладна лінгвістика 163,608

6499160 Росяк Софія Петрівна 51180428 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150664 Прикладна лінгвістика 175,746

5507679 Русин Уляна Володимирівна 51171774 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077608 Прикладна лінгвістика 158,712

6118568 Савич Іванна Ярославівна 51174395 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165037 Прикладна лінгвістика 165,444

6402502 Столярська Вікторія Василівна 51184804 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132391 Прикладна лінгвістика 149,634

6116869 Стоцька Софія Олександрівна 51168878 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289411 Прикладна лінгвістика 170,238

5995673 Федорчук Маргарита Юріївна 51025496 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178256 Прикладна лінгвістика 166,668

5654795 Федусів Роман Юрійович 51178207 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0022293 Прикладна лінгвістика 174,828

6483105 Шіпош Габор 50922193 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248499 Прикладна лінгвістика 145,248

25



5522376 Шкварило Марія Тарасівна 51180602 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229576 Прикладна лінгвістика 174,42

26


